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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B214317

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
e PLESA ANMHAC Y AAS SA ECV 07.04. 2011 1 géJON PRU&?ESTM STE@ Q’\Sl CE%NETSETNEIDR&?OE?\ITE
LOS 1$TRO. A ICOMPARNIA
DIRECCION u:
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .
RODUCTO ING. RDO Y LLANUEVA
Lamrol.en frio teerI ada rollo GEREIGE D?qlwmo&m METALURGICO
R e e TR TR AOWAE AN QUMCA e \ ------ ‘ +
COLADA  ESPEOH CAA N C M S S Qi Qa Mo \% No() Ti As N2
410893  SAE J403 1008 0.068 0.190 0.010 0.020 0.020 0.020 0.010 0.020 0.004 0.001 0.002 0.001 0.039 0.0039
R e e TR TR PRUEBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmmmm oo oo oo +
GOLADA NQ RALLO ESPESCIR A g.) DUREZA
410893 2752139A 0. 1046 45(RB)
410893 27521398 0. 1046 45(RB)
410893 2752138A 0. 1046 147(RB)
410893 2752138B 0. 1046 147(RB)
R e e TR TR PRADUCTO EMBARCADD  mmmmmmmmmm oo oo oo oo +
GOLADA NQ RALLO ESPES(RPAg.) ANHJPRg.) PEIDO PARTI DA ENTREGA PED QLI ENTE
410893 2752139A 0. 1046 36. 0000 0000119262 000010 1001451369 10124
410893 27521398 0. 1046 36. 0000 0000119262 000010 1001451369 10124
410893 2752138A 0. 1046 36. 0000 0000119262 000010 1001451369 10124
410893 2752138B 0. 1046 36. 0000 0000119262 000010 1001451369 10124
GOLADA NQ RALLO NORVA
410893 2752139A AH 5%
410893 27521398 AH 5%
410893 2752138A AH 5%
410893 2752138B AH 5%
R e e TR TR A NDE DATGE = mmmmmmmmm e +

EMTIO: S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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